[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 19.03.2019г.№ 92

р. п.  Духовницкое
О внесении изменений в постановление администрации

Духовницкого муниципального района Саратовской

области от 26февраля 2016г. № 43 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление разрешения

на осуществление земляных работ»»

В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010г. № 210-ФЗ «Об организации государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 19.07.2018 г. №204-ФЗ «О внесении в Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»», апелляционным определением Судебной коллегии по административным деламВерховного Суда Российской Федерации от 30 августа 2017г. № 45-АПГ17-10, Уставом Духовницкого муниципального района Саратовской области, администрация Духовницкого муниципального района Саратовской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Внести в приложение к постановлению администрации Духовницкого муниципального района Саратовской области от 26 февраля 2016г. № 43 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ»» следующие изменения:
исключить подпункт д) пункта 2.6. подраздела «Исчерпывающий перечень документов, необходимых в соответствии с нормативными правовыми актами для предоставления муниципальной услуги и услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальной услуги, подлежащих предоставлению заявителем».
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Духовницкого муниципального района Саратовской области.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по экономическому развитию, торговле, сельскому хозяйству и инвестициям Сорокину О.В.
Глава Духовницкого

муниципального района

В. И. Курякин